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MUUTOSILMOITUS 

 

Nimi:         

Henkilötunnus:     Puhelin:     

Osoite:         

Postinumero ja -toimipaikka:       

Sähköpostiosoite:        

 

 Uusi osoitteeni        /      .20  alkaen on     

        

 

 Haen vapautusta Lääkärien työttömyyskassan vuoden 2008 jäsenmaksusta. 

 Vapautusperuste:       

        

Työttömyyskassan sääntöjen mukaan jäsen vapautetaan jäsenmaksun maksamisesta sen vuoden ajalta, jolta hän 

koko aikana ei saa palkkaa, tuloa yritystoiminnasta, ammatinharjoittamisesta eikä omasta työstä (kassan säännöt 7 

§). Työttömyyskassalla on vuosijäsenmaksu, joten maksuvapautus edellyttää palkkatulojen puuttumista vuoden 

ajalta. Liittäkää hakemukseen todistus (esim. päätös sairausajan päivärahasta, eläkkeestä, äitiys- ja vanhempainra-

hasta, opintotuesta tai todistus verottajalta), josta ilmenee ettei teillä ole ollut palkkatuloja. 

 

 Haluan erota Lääkärien työttömyyskassasta      /     .20  . 

 Eron syy:        

Jäsenmaksu peritään koko jäsenyysajalta. Kassalla on vuosijäsenmaksu, joten kannattaa huomioida, että kesken ka-

lenterivuotta erottaessa myös eroamisvuoden jäsenmaksu tulee suorittaa. 

 

 

Päiväys      /     .20  Allekirjoitus      

 

 
Lääkärien työttömyyskassan jäsenenä voi olla Suomessa asuva palkkatyöntekijä, joka ei ole täyttänyt 68 vuotta ja joka 
työskentelee lääkärin, hammaslääkärin tai eläinlääkärin toimen harjoittajana tai näihin rinnastettavissa tehtävissä. Pysy-
vänä siirtymisenä pois kassan edustamalta toimialalta pidetään yli vuoden työskentelyä muulla toimialalla.  
 
Päätoimiseksi yrittäjäksi/ammatinharjoittajaksi siirtynyt kassan jäsen voi säilyttää jäsenyyden palkansaajakassassa kor-
keintaan puolentoista vuoden ajan yritystoiminnan aloittamisesta. Työttömyysturvassa yrittäjäksi katsotaan henkilö, 
joka on YEL/MYEL –vakuutusvelvollinen. Lisäksi yrittäjäksi katsotaan yhtiössä tai osuuskunnassa työskentelevä, jos 
hän 

• itse tai hänen perheenjäsenensä tai hän yhdessä perheenjäsentensä kanssa omistaa vähintään 50 % (osuudet 
lasketaan äänivallasta tai muusta vastaavasta määräämisvallasta; myös välillinen omistaminen toisen yrityksen 
kautta huomioidaan) tai  

• toimii johtavassa asemassa (toimitusjohtaja, hallituksen jäsen) ja itse omistaa vähintään 15 % tai hänen per-
heenjäsenensä tai hän yhdessä perheenjäsenten kanssa omistaa vähintään 30 %. 

 
Ammatinharjoittajat ja yrittäjät voivat halutessaan vakuuttaa itsensä työttömyyden varalta joko Ammatinharjoittajien ja 
yrittäjien työttömyyskassassa (www.ayt.fi) tai Suomen Yrittäjäin työttömyyskassassa (www.syt.fi). 
 


